株式会社アトレ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：石司次男、以下、アトレ）は、四季をテーマ
にした年間活動の中で「冬」の時期に合わせて、「アトレウィンターカーニバル」を2017年1月2日(月)
より開催しています。
 このたび、アトレ新浦安では、古き良き輪(和)を感じるイベントとして2017年1月2日～31日まで館内
一部スペースに畳を敷き詰め、そこで、日本初のプロのけん玉師の伊藤佑介氏による『けん玉ショー』や
ヒビヤカダンスタイルによる『フラワーアレンジメント』を実施します。また、アトレ品川ではニューヨ
ーク仕込みのエンターテイナーによるライブパフォーマンスなど、アトレ各店にて新たなイベントの開催
が決定しましたので、お知らせします。

【アトレの冬のお祭り“アトレウィンターカーニバル” 】
古き良き輪(和)を感じる1ヵ月！アトレに “畳空間” が期間限定で出現！

日本初のプロけん玉師による『けん玉ショー』や
和のお花を織り交ぜた『フラワーアレンジメント』開催！

報道関係者各位

<PRESS  RELEASE>
2017年1月12日
株式会社アトレ

『古き良き輪(和)な1カ月』日本の伝統芸能に触れるイベントが満載！【アトレ新浦安】

 アトレ新浦安では、『古き良き輪(和)な1ヵ月』をテーマに、1階ガーデンテラス一部を1月31日まで
畳張りにし、週替わりでイベントを開催しています。1月14日(土)には、“日本初のプロけん玉師の伊
藤佑介氏をお迎えし、けん玉ショーとワークショップを開催します。

◇日本初のプロけん玉師によるショーとワークショップを開催
 ゲストにお迎えする伊藤佑介氏は、けん玉日本一に10度輝き、2つのギネス
記録を樹立した技を持つ日本初のプロけん玉師です。和装の衣装を身にまとい、
和の曲をBGMとして行われるショーは、伝統玩具であるけん玉を遊びからパ
フォーマンスショーへと変貌させます。
 ワークショップでは、正しいけん玉の持ち方や遊び方を体験いただきます。
昔ならではの玩具の楽しさを目で楽しむだけではなく、実体験してみてはいか
がでしょうか。

●開催日：1月14日(土)
●場所：アトレ新浦安 1階ガーデンテラス
●時間：13:00～/15:00～

■けん玉師 伊藤佑介さんプロフィール
 通算10度のけん玉日本一、2つのギネス記録を樹立した日本初のプロのけん玉師。
日本全国でけん玉ショーやワークショップ、講演会などを合わせ年間約250回行っている。
様々なけん玉を駆使して行うショーはけん玉の概念を覆します。

ニューヨーク気分を味わえる『Discotheque Winter Carnival』開催！【アトレ品川】

 アトレ品川では1月13日(金)、27日(金)の2日間、本場仕込みのエンターテイナーによるライブパフ
ォーマンス『Discotheque Winter Carnival 』を4階レストランフロアにて開催します。11月15日(火)
にFOOD&TIME ISETANがオープンし、新たなコミュニティプレイスが誕生したアトレ品川ならではの
"楽しい""華やか"な時間を提供します。是非、皆様お楽しみください。

◇ヒビヤカダンスタイルプレゼンツ！～和のフラワーアレンジメント～

●開催日時
 ①1月13日(金)  18:30～/19:30～
 「Soul Night of New Year」
  パワフル＆ソウルフルな唄声を楽しめるエネルギッシュなライブ
 ②1月27日(金） 18:30～/19:30～
 「Best Songs of New Year」
  聴いているだけで、元気が出る最新ヒットソングライブ
●場所：アトレ品川 4階レストランフロア

 華やかな季節の生花を中心に、和のお花を織り交ぜながらアレンジメントを作る講習会を実施いた
します。講師よりお花を上手に活けるポイントを丁寧にご説明いたしますので、初心者の方大歓迎で
す。畳の上でつくるプレミアムなアレンジメント体験をぜひお楽しみください。

●開催日：1月21日(土)
●場所：アトレ新浦安 1階ガーデンテラス
●時間 ：14:00～15:30
●定員 ：10名
●参加費：2,000円(税込)

予約・お問い合わせ：アトレ新浦安 ヒビヤカダンスタイル店頭およびお電話(047-304-8387)

 アトレでは年末年始に楽しんだ写真や、自分が参加したことがあるお祭り写真を投稿すると、ア
トレ厳選“春のお祭り”が抽選でペア10組20名様に当たるキャンペーンを2017年1月31日(火)まで
実施しています。

＜応募概要＞

アトレ厳選“春の祭り”が当たる「♯アトレウィンターカーニバルキャンペーン」！

●応募期間： 2017年1月1日(日)～2017年1月31日(火)
●キャンペーンURL： http://cam.atre.co.jp/wintercarnival2017cp
●応募方法：
①アトレウィンターカーニバルのInstagramもしくはTwitterアカウント(@atre_winter)をフォロー
②年末年始に楽しんだ写真や、お祭りに関する写真をハッシュタグ｢♯アトレウィンターカーニバル｣
と、｢♯希望商品の地名(下記参照)｣をつけてInstagramもしくはTwitterで投稿。
 ※投稿例：♯アトレウィンターカーニバル #伊豆
③当選者には、Instagram、Twitter上のDMにてご連絡をします。
●プレゼント賞品：
アトレ厳選“春のお祭り”旅行券（ペア10組20名様）
①京都 葵祭り
②秋田 角館の桜まつり
③伊豆 雛のつるし飾りまつり